
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции ЛЪ 1)

1 апреля 2024 года

Номер процедуры z 47] 4924007DP
Реестровый номер (ЕИС): З24\ЗЗ77858

I. Общие положения
Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ИСКАТЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "ПОСЖИЛКОМСЕРВИС" (ИНН: 29830 1 3 920, КПП: 29830 l 00 1, ОГРН:
l212900003348).
Место нахождения: 166700, А.ОКР. НЕНЕЦКИЙ, Р-Н Заполярный, УЛ. ГУБКИНА, РП.
Искателей, Д, 15.

По.rговый адрес: 166700, А.оКР. НЕНЕЦКИЙ, Р-Н Заполярный, УЛ. ГУБКИНА, РП.
Искателей, Д. 15.

Сведения о заказчике: ИСКАТЕЛЬСКОЕ МУНИЦИГIАJIЫ IOE УtIИТАРНОЕ
ПРЕДllРИ rlТИЕ "ПОС)tИЛКОМСЕРВИС " (ИНН : 2983 0 1 З920, ItПП : 2983 0 1 00 l, ОГРН:
1 2 l 290000зз48).
Место нахождения: 166700, А.ОКР. НЕНЕЦКИЙ, Р-Н Заполярный, УЛ. ГУБКИНА, РП.
Искателей, Д. 15.

Почтовый адрес: 166700, А.ОКР. НЕНЕЦКИЙ, Р-Н Заполярный, УЛ. ГУБКИНА, РП.
Искателей, Д. 15.

Контактная информация: Коняев П. А., тел.: +78185З47155, e-mail: pjks.snab@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Обrцество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278 1 60590, КПП: 02760 1 00 l, ОГРН: 1 0902800221]1).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д.lЗ2lЗ, этаrк 9.

Почтовый адрес: 45005З, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
IЗ2lЗ, эталс 9.

Техни.tеская поддержка: тел.: 8 (800) 60072 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Поставка электротоваров
Предмет договора (лота): Поставка элеI<тротоваров.

)аOоц Yслуг:
}{ъ

пl
п

наименование
количество

(ед,

измерения)
Кол ОКП[ 2 Кол ОКВЭЩ 2

1 кабели силовые с
медной жилой на
напряжение до 1 кВ

400 (Метр) 27.з2,13.111:Кабели
силовые с медной
хtилой на напря}кение

доlкВ

27.32.2: Производство
силовых кабелей

2 Провола силовые
общего назначения

400 (Метр) 27.З2,1З.135: Провода
силовые общего
назначения

2] .З2.2: Производство
сиJIовых кабелей

J Провода и шнуры
силовые

З00 (Метр) 27.З2.13.130: Провода
и шнуры силовые

27 .З2.2: Производство
силовых кабелей

4 кабели силовые
гибкие общего
назначения

200 (Метр) 27 .з2.1З.124: Кабели
силовые гибкие
общего назначения

21.32.2: Производство
силовых кабелей

5 Itабели силовые
гибкие общего

200 (Метр) 2] .з2.1,З,124 Кабели
сиJIовые гибкие

27 .З2.2: Производство
силовых кабелей



назначения общего назначения

6 светильники и
устройства
осветительные
прочие, не
включенные в другие
группировки

30 (Штука) 2].40.З9.1I0
светильники и

устройства
осве,гительные
прочие, не
вклюLIенные в другие
группировки

27.40 Производство
электрических ламп
осветительного
оборудования

7 светильники и

устройства
осветительные
прочие, не
включенные в другие
группировки

50 (lПтука) 21 .40.З9.||0:
Све,гилыlиt<и и

устройства
осветительные
прочие, не
вклюLIенные в другие
группировки

2].40 Производство
электриLIеских ламп

осветительного
оборудования

8 светильники и

устройства
осветительные
прочие, не
включенные в другие
группировки

50 (Штука) 2'7 .40.З9.||0:
светильники и

устройства
осветительные
прочие, не
включенные в другие
группировки

27.40 Производство
электрических ламп и
осветительного
оборудования

9 Лампы све,годиодные 150 (Штука) 27.40.15.150: JIампы
светодиодные

27 .40: IIроизволство
электрических ламп и
осветительного
оборудования

l0 Кабели, провода и
шнуры связи проLIие,

не включенные в

другие группировки

915 (Метр) 21 .з2.1З.1 59: Кабели,
провода и шнуры
связи прочие, не
включенные в другие
группировки

21.32.1: Производство
кабелей для телефонной
связи

11 Разъемы и розетки
штепсельные

15 (Штука) 27 .зЗ,1З.l 10: Разъемы
и розетки
штепсельные

21.зЗ: Производство
электроустановочных
изделий

|2 Разъемы и розетки
штепсельные

15 (Штука) 27.Зз.lЗ.110: Разъемы
и розетки
штепсельные

27.ЗЗ: Производство
электроустановочных
изделий

13 Разъемы и розетки
штепсельные

l0 (Штуrса) 27,зз.1 3. 1 l 0: Разъемь.t
и розетки
Iптепсельные

27.ЗЗ: Производство
электроустановоLIных

изделий

I4 Плиты, листы,
пленка, лента и
прочие плоские
полимерные
самоклеящиеся

формы, в рулонах
шириной не более 20
см

50 (Штука) 22.29.21.000: Плиты,
листы, пленка, лента и
прочие плоские
полимерные
самоклеящиеся

формы, в рулонах
шириной не более 20
см

22.29.2: Производство
прочих изделий из
пластмасс, не включенных в

другие группировки, кроме
устройств пломбировочных
из пластика

15 ленты текстильные
пропитанные или с

15 (Штука) 13.96.13.130: Ленты
текстильFIые

\З.96.] : Производство узких
текстильных тканей, в том



пропитанные или с
пластмассовым или

иновым покрытием

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоъ оказываемых услуг:
Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ: 400 Метр, Провода силовые общего
назначения: 400 Метр, Провода и шнуры силовые: 300 Метр, Кабели силовые гибкие общего
назначения: 200 Метр, Кабели силовые гибкие общего назначения: 200 Метр, Светильники и

устройства осветительные прочие, не включенные в другие групrrировки: З0 Штука,
Светильники и устройства осветительные прочие, н9 включенЕые в другие группировки: 50
Штука, Светильники и устройства осветительные прочие, не включенные в другие
группировки: 50 Штука, Лаlrлпы светодиодные: 150 Штука, Кабели, провода и шнуры связи
прочие, не включенные в другие группировки: 915 Метр, Разъемы и розетки штепсельные: 15

Штука, Разъемы и розетки штепсельные: 15 Штука, Разъемы и розетки штопсельныё: 10
Штука, Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полиморные самоклеящиеся формы, в

рулонах шириной не более 20 см: 50 Штука, Ленты текстильные пропитаIIные или с
пластмассовым или резиновым покрытием: 15 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота)з 5З2 595.20 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 13 марта 2024 года по 29 марта2024
года.
Место предоставления документ,ации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: htфs:i/torgi.etp-
region.ru, http ://zakupki. gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок : ЭТП РЕГИОН htфs ://torgi.etp-region.ru.

Щата начала подачи заявок: 13 марта 2024года.
Щата и время окончания подачи заявок: 29 марта2024 года в 10:00 МСК.
Местоо дата и время рассмотрения заявок: 166700, А.ОКР. НЕНЕЦКИЙ, Р-Н Заполярный,
УЛ. ГУБКИНА, РП. Искателей, Д. 15, 1 апреля 2024 года в 12:00 МСК.
Алрес сайта в сети <<Интернет), на котором проводится закупка в электронной форме:
https :i/torgi. etp-re gion. ru.

Щата и время начала проведения торгов: 1 апреля 2024 rода в 10:00 МСК.
Щата и время окончания проведения торгов: 1 апреля2024 года в 10:39 МСК.
Место, дuru " 

время подведения итогов закупки: 166700, А.ОКР. НЕНЕЦКИЙ, Р-Н
Заполярный, УЛ. ГУБКИНА, РП. Искателей,,Щ, 15, 1 апреля2024 года в 10:57 МСК.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итоrов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

пластмассовым или
резиновым
покрытием

числе состоящих из основы
безуточного переплетения и
соединяемых клеящим
веществом

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

Наименование участника процедуры
Щата и время
регистрации

заявки

Порядковый
номер

Заявка Ns51652 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ
сЕвЕрнАя энЕргия")

|9.0З,2024 |5:12
мск

1

Заявка N95l970 (Общество с ограниченной
ответственностью " Промтехресурс " )

28.0з.202413:55
мск

2



Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен
второй порядковый номер

Заявка J\951652 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ
СЕВЕРНАЯ ЭНЕРГИЯ"), 6 1 0000, Российская
Федерация, Кировская область, Киров г.,

МилицейскаJI ул., д. 14, 21 1 оф.
Предложение о цене договора (лота):

Заявка J\Ъ51970 (Общество с
ограниченной ответственностью
"Промтехресурс"), |27 0 5 5, Российская
Федерация, Москвц Вадковский пер.,

д.12, э 1пом 1к 1 оф.26
Предложение о цене договора (лота):

З48 849.62 руб. 351 512.60 руб.

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.и.о. Подпись

Председатель комиссии Труфакин Николай Николаевич (

Заместитель председателя Павлинов Александр Александрович
й

член комиссии Байдала Татьяна,Щмитриевна 7
член комиссии Тупчиенко Татьяна Георгиевна й:
Секретарь комиссии Коняев Павел Александрович


